様式第11号の２（第9条の２関係）

使用態様変更届出書

年  月  日

 天理市上下水道事業の管理者

天理市長 並河 健  様

住所

届出者 氏名

電話

 農業集落排水処理施設の使用の態様に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。

排 除 場 所 天理市       町       番地

使 用 者

お 客 様 番 号

変 更 年 月 日      年     月     日

変 更 内 容

備 考